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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653929 SPADARI STEFANO1 CUS BOLOGNA27/02/02

 663597 TESTA GIOSUE'2 CUS TORVERGATA19/01/01

 652943 PISERCHIA ARNALDO3 CUS FOGGIA01/01/80

 688977 MUROLO GIOVANNI4 CUS SALERNO12/11/01

 638538 REMONDINI DARIO5 CUS MILANO01/08/02

 630106 MALUTA CARLO6 CUS PADOVA08/05/02
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Sciabola maschile

SPADARI STEFA - CUSBO (Bologna)

 1 TESTA GIOSUE' - CUSTV (Roma)

 8  -

MALUTA CARLO - CUSPD (Padova)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

MUROLO GIOVAN - CUSSA (Salerno)

 -
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TESTA GIOSUE' - CUSTV (Roma)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

MUROLO GIOVAN - CUSSA (Salerno)

SPADARI STEFA - CUSBO (Bologna)

SPADARI STEFA - CUSBO (Bologna)

TESTA GIOSUE' - CUSTV (Roma)
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11:27-

11:27-VERDOLIVA V.

11:27-BELLIZIA G.

11:27-

11:27-BIAGGI D.

11:27-VERDOLIVA V.

11:27-VERDOLIVA V.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 663597 TESTA GIOSUE' CUSTV Qualificato 0,80  12  24  12 1 1  1

 653929 SPADARI STEFANO CUSBO Qualificato 0,80  8  20  12 2 2  1

 638538 REMONDINI DARIO CUSMI Qualificato 0,60  3  21  18 3 3  1

 652943 PISERCHIA ARNALDO CUSFG Qualificato 0,60  0  19  19 4 4  1

 630106 MALUTA CARLO CUSPD Qualificato 0,20 -11  12  23 5 5  1

 688977 MUROLO GIOVANNI CUSSA Qualificato 0,00 -12  13  25 6 6  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REMONDINI DARIO 638538 V V 3 V 3  0,600  3  21CUSMI

 2 MALUTA CARLO 630106 3 V 3 1 0  0,200 -11  12CUSPD

 3 MUROLO GIOVANNI 688977 4 3 1 4 1  0,000 -12  13CUSSA

 4 TESTA GIOSUE' 663597 V V V 4 V  0,800  12  24CUSTV

 5 PISERCHIA ARNALDO 652943 1 V V V 3  0,600  0  19CUSFG

 6 SPADARI STEFANO 653929 V V V 0 V  0,800  8  20CUSBO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:002

 1  638538 REMONDINI DARIO CUS MILANO 9.999

 2  630106 MALUTA CARLO CUS PADOVA 9.999

 3  688977 MUROLO GIOVANNI CUS SALERNO 318

 4  663597 TESTA GIOSUE' CUS TORVERGATA 59

 5  652943 PISERCHIA ARNALDO CUS FOGGIA 66

 6  653929 SPADARI STEFANO CUS BOLOGNA 37
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Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

15:07

Inizio:

Stampa:

18/05/2022  15:07

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  6turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 6atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6

 6

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 371 CUSBOSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 592 CUSTVSI

PISERCHIA ARNALDO  652943 663 CUSFGSI

MUROLO GIOVANNI 12/11/01  688977 3184 CUSSASI

MALUTA CARLO 08/05/02  630106 9.9995 CUSPDSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 9.9996 CUSMISI
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15:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  37CUSBO-CUS BOLOGNA SI

PISERCHIA ARNALDO  652943  66CUSFG-CUS FOGGIA SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  9.999CUSMI-CUS MILANO SI

MALUTA CARLO 08/05/02 630106  9.999CUSPD-CUS PADOVA SI

MUROLO GIOVANNI 12/11/01 688977  318CUSSA-CUS SALERNO SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  59CUSTV-CUS TORVERGATA SI
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